UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 675/2008

O PRESIDENTE DA UNIVERSIDADE E REITOR PRO TEMPORE DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

.

	 RESOLVE -

Art. 1 	Designar o Professor Leonardo Lazarte (MAT) para representar a

Universidade de Brasília no Comitê Gestor da Rede Comunitária de

Educação e Pesquisa/REDECOMEP-DF.

Art. 22 	Designar o Professor Jacir Luiz Bordim (CIC) para representar a

Universidade de Brasília no Comitê Técnico da REDECOMEP-DF.

Art. 32 	Revogar o Ato da Reitoria n. 312, de 23/2/2006.

Art. 42 	Este Ato entra em vigor nesta data.

Brasília, 30 de maio de 2008.

.

Foberto A. R. de Aguiar
Reitor pro tempore

Asa